


SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.01.58
1607101607 SEGUNDA VIA Q607

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FUNPRESP EXE
AGENCIA: 1607-1 CONTA

Convento GRU-GUIA

Código de Barr'as

=============================
6.292-8

RECOLHIM. UNIÃO
899800e0706-9
95523166881-8

==========

50760001010-3
70017524940-1

19/12/2019
83530

11/2019
31/12/2019

17312597/Q001-e2
70.650,76
70.650»76

650,7670

Data do pagamento
NRO de Referencia
Competencia MM/AAAA
Data de Vencimento
CNP]

Valor Principal
Valor em Dinheiro
Valor' em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: 121904
AUTENTICACAO SISBB 6.385.BED.772.32B.FFB


